PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

г. Железноводск

26 июля 2019 г.                                                                            № 142 - ОД
О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 ноября 2018 г. №233-ОД «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города-курорта Железноводска Ставропольского края и об утверждении кодов аналитического учета операций, осуществляемых в автоматизированной системе «Бюджет».
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению,  исполнению бюджета города-курорта Железноводска Ставропольского края и  целях сбора аналитической информации в автоматизированной системе «Бюджет», и составления бюджетной отчетности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города-курорта Железноводска Ставропольского края,  утвержденный приказом Финансового управления администрации города-курорта Железноводска от 19 ноября 2018 № 233-ОД следующие изменения:
После:
10 1 03 20620 Резервные фонды местных администраций
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на мероприятия, направленные на ликвидацию последствий чрезвычайной ситуации за счет собственных средств бюджета города.
Добавить:
10 1 03 21010 Субсидия в целях возмещения затрат, недополученных доходов, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации -  пожара, произошедшего в многоквартирном жилом доме 43 по улице Энгельса города-курорта Железноводска Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города на предоставление субсидии в целях возмещения затрат, недополученных доходов, связанных с ликвидацией последствий чрезвычайной ситуации -  пожара, произошедшего в многоквартирном жилом доме 43 по улице Энгельса города-курорта Железноводска Ставропольского края за счет собственных средств бюджета города.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника Финансового управления

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                      И.В. Вышинская
Приказ визирует:
Начальник отдела бюджетного учета,

исполнения бюджета и отчетности –

главный бухгалтер Финансового управления

      Н.В.Приходько
Заместитель начальника отдела
планирования бюджета
Финансового управления                                                                М.А. Кузьмина

Заместитель начальника отдела
планирования доходов

Финансового управления                                                                А.А. Сивухин